סוכות, שמיני עצרת ושמחת תורה – איגרת מידע לעובדים בארגוני רווחה ושירותים חברתיים

סוכות תשפ"ב (2021) יחל השנה ביום שני ה- 20.9.21 עם שקיעת החמה וימשך עד שמיני עצרת - שמחת תורה. שמיני עצרת יחול ביום שני ה- 27.9 עם שקיעת החמה ויסיימו למחרת, יום שלישי ה- 28.9, בצאת הכוכבים.

רקע כללי

סוכות הוא החג השלישי מבין שלושת הרגלים המופיעים בתורה והוא נחוג במשך שבעה ימים. כאשר בית המקדש היה קיים היתה מצוה לעלות בו לירושלים.